Fundo de Aposentadoria e Penso dos Servidores Pciblicos do MunicIplo de GuacuI

CNPJ: 04.376.371/0001-23

RESOLUCAO DO COMITE DE INVESTIMENTOS N.° 00112017

ProvidenClado no
Murat do FAPSPMG

Dispöe sobre a análise dos relatôrios db aa 103-1m.  consultoria da Carteira de investimentos do
FAPS.

A.ssIeflte Prnn,strat?VO
.katcuta 014864-4

O Presidente do Comitê de Investimentos do FAPSPMG - Fundo de
Aposentadoria e Pensão dos Servidores Póblicos do MunicIpio de GuacuI, no
uso de suas atribuiçOes e competência conferidas pela Portaria FAPSPMG n.°
174/2017.

RESOLVE:

Art. 1.0 - Aprovar a determinaçao por unanimidade em ata pelos membros do
comitê de investimentos, pela manutençao dos investimentos confoime
relatOrio da empresa de consultoria de investimentos contratada pelo instth..

Art. 2. 0  - Esta resoluçao entrará em vigor na data de sua publicaçao, rew!io
as disposicOes em contrário.

Guacui-ES, 13 de fevereiro de 2017.

ROBEFITO CISTO  DE OL1*
Presidente do Comit de Inves'i— -

Av. EspIrito Santo, 425— Centro -Guaçui-ES— Fonefax (28) 3-2522/3O1()
e-mails: